
2023.9.6 

檀信徒各位         
 

 

 

 

 

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

下記のように、庫裡落成法要、合わせて法蔵院お檀家様のご先祖様彼岸中日法要をお勤めいたします。 

どうぞご参拝ください。 

令和3年より旧庫裡解体、新築工事着工してきました。お檀家様にはご来寺の際、ご協力いただきあ

りがとうございます。お陰様で、本年10月無事竣工予定です。 

数十年に一度巡り会うことのできる慶讃法要です。是非ご家族ご親戚、ご友人をお誘いくださいまし

て、ご参詣賜りますようご案内申しあげます。 

 

日程  令和５年9月23日（土曜） 

時程  13：00～ 庫裡落慶、彼岸中日法要受付  客殿ロビー 

新庫裡玄関エリアのみ見学可能  新庫裡 

※ 居住区は防犯上未公開です。 

※ 客殿2階を休憩室に開放します。ご利用ください。茶菓接待はありません。 

※ 庫裡エントランス舗装工事、庫裡内弱電工事は完了していません。 

※ 令和5年十夜法要を目途に寺務所移転予定です。 

  13：45～ 落成記念菓子まき/降雨中止  本堂屋根より 

14：15～ 落成法要/彼岸中日法要   本堂 

  15：30 散会 

 

法蔵院近年の諸堂宇竣工と法要 

慶 昭和４７年 現本堂竣工   檀信徒様へ寄付請願 

慶 昭和５７年 旧庫裡竣工  

弔 昭和５９年 先々代有存上人内室テツ葬儀  

慶 昭和６１年 現客殿竣工   檀信徒様へ寄付請願 

慶 昭和６２年 現山門竣工/現住職副住職就任法要  

慶 平成１８年 現住職就任法要 

弔 平成２５年 先代政雄上人葬儀 

慶 平成２８年 法蔵院平成改修法要 

弔 令和２年 先代政雄上人内室宣葬儀 

慶 令和5年 新庫裡竣工      

五劫山 法 蔵 院 

法蔵院庫裡(くり)落成慶讃法要のお知らせ 

 


